
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 66 

комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 
улица Зины Портновой дом 17 корпус 2 литера А 

тел/факс 757-70-56 

e-mail:dou66@kirov.spb.ru 
ОКПО 50937812 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027802743550 

ИНН/КПП 7805144777/780501001 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 3/1                                                                     От 31.01.2023 

О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 

Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"», в 

целях приведения основной образовательной программы ГБДОУ детский сад № 66 в 

соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в ДОУ работу по разработке ООП на основе ФОП с целью приведения 

ООП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023. 

2. Утвердить и ввести в действие с 10.02.2023 Положение о рабочей группе 

по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1). 

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО 

(приложение 2). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 66_________________Беляева И.А. 

 



Приложение 2 

к приказу № 3/1 от 31.01.2023 

Состав рабочей группы 

по приведению ООП в соответствие с ФОП 

Председатель рабочей группы: Беленок О.Г., старший воспитатель. 

Члены рабочей группы: 

1. Богданова С.А.-педагог-организатор 

2. Рубанова Д.С.., воспитатель. 

3. Кошмал О.Н. воспитатель. 

4. Молчанова В.В. учитель-логопед. 

5. Анисина Е.Н., музыкальный руководитель. 

6. Верховская Е.С. инструктор по физической культуре. 


		2023-02-10T13:59:58+0300
	Беляева Ирина Александровна (заведующий ГБДОУ №66)




